
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Mag.a Surur Abdul-Hussain , MSc
1160 Wien
office@abdul-hussain.at
0699/192 376 52

Josef Adam , MMSc
8010 Graz
ja@josefadam.at
0676/50 21 135

Dr. Andreas Adam , MMAS
3100 Sankt Pölten
1010 Wien
dr.andreas.adam@aon.at
02742/355 918

Dr.in Ulrika Adami
5020 Salzburg
ulrika.adami@aon.at
0650/82 06 800

Mag. Markus Aichelburg
1160 Wien
markusaichelburg@gmail.com
0699/17203231

Dr. Alfred Aichinger
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5020 Salzburg
ae.aichinger@aon.at
0662/84 94 95

Christian Aigner
1200 Wien
chr.aigner@gmx.at
0650/76 77 780

Mag.a Barbara Aigner-Reitbauer
4210 Gallneukirchen
4210 Gallneukirchen
4020 Linz
barbara.aigner@zugehoertig.at
0699/111 987 27

Christine Aksu , MSc
1050 Wien
aksu.christine@gmail.com
0676/61 76 051

Claudia Albrecht
7210 Mattersburg
1040 Wien
office@claudia-albrecht.at
0650/86 11 787

DI.in Elisabeth Alder-Würrer
1050 Wien
2880 Kirchberg/Wechsel
alder.consult@gmail.com
0664/39 06 922

Dr.in Elisabeth Altgayer
9020 Klagenfurt
30123 Venezia
elisabeth.altgayer@chello.at
0664/376 38 55
0039/349/46 18 417
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Mag. Heidi Amann
6020 Innsbruck
heidi.amann@posteo.at
0699/150 435 05

Mag. Markus Amann
3100 St. Pölten
1070 Wien
coaching@markusamann.com
0676/77 72 322

Dr.in Isolde Amon
1030 Wien
praxis@isolde-amon.at
01/714 16 97

Mag.a Marion Amort
6300 Wörgl
marion.amort@wertblick.at
0676/841 912 202

Mag.a Ksenija Andelic
1150 Wien
ksenija_andelic@gmx.at
0699/194 103 84

Ing. Claus-Dieter Angerer , BA, MA
9062 Moosburg
claus-dieter.angerer@gmx.at
0650/7937157

Dr. theol. Elisabeth Anker
6020 Innsbruck
elisabeth.anker@aon.at
0664/46 75 407

Mag.a Waltraut Antonov , MSc
1150 Wien
antonov@aon.at
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0664/50 20 649

Mag.a. Dr. Ursula Apolloner , MSc
8010 Graz
8010 Graz
praxis@ursulaapolloner.at
0664/22 43 093

Thomas Appenzeller , BA
3131 Walpersdorf
thomasappenzeller@gmx.at
0680/14 20 079

Elisabeth Ardelt
4614 Marchtrenk
07243/584 94

Mag.a Dr.in Nina Aringer
3002 Purkersdorf
1180 Wien
nina.aringer@univie.ac.at
0699/180 85 346

Beatrix Arlitzer
8010 Graz
8020 Graz
office@arlitzermental.at
0664/43 07 802

Mag.a Danielle Arn-Stieger
2380 Perchtoldsdorf
1030 Wien
arn-stieger@praxis-entwicklungsraum.at
0699/127 653 96

Noah Artner , MA, MSc
3500 Krems
1060 Wien
3100 St. Pölten
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praxis@besseranders.at
0664/26 22 000

Christiane Aschauer , MSc
3012 Pressbaum
3100 St. Pölten
1190 Wien
christiane.aschauer@gmail.com
0676/310 6559

Christine Atzl
6233 Kramsach
info@christineatzl.at
0650/765 89 06

Mag. Karl Auer
6020 Innsbruck
39031 Bruneck
karl.auer@praxis-gemeinschaft.net
0699/10 58 31 32
0039/347 31 30 870

Mag.a Angelika Auer
6020 Innsbruck
angelika.auer@ph-tirol.ac.at
0664/84 49 039

Mag.a Dr.in Christina Auer , MSc
8063 Eggersdorf bei Graz
8063 Eggersdorf bei Graz
kontakt@christina-auer.at
0650 39 55 330

Mag. Dominik Aumüller
5020 Salzburg
dominik@apside.at
0699/172 941 51

Gerald Bacher
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6020 Innsbruck
hallo@geraldbacher.at
0676/44 06 170

Mag.a Monika Bacher-Neureiter
4820 Bad Ischl
5412 Puch/Hallein
monika.bacher-neureiter@drei.at
06132/28 339
0664/42 82 633

Dr. Christian Bachlechner
1140 Wien
christian_bachlechner@yahoo.de
0660/31 61 637

Mag.a (FH) Miriam Bachmann
6800 Feldkirch
bachmann.supervision@gmail.com
0664/130 56 41

Mag.a Margit Bachschwöll
1180 Wien
1080 Wien
office@margitbachschwoell.at
0699/12 59 28 82

Dr.in Christiane Bahr
5020 Salzburg
bahrchristiane@hotmail.com
0664/43 39 067

Alena Baich , MSc
1040 Wien
1060 Wien
5322 Hof
office@alenabaich.org
0664/24 12 534
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Dr.in Samira Baig
1140 Wien
samira@baig.at
0664/47 36 950

Mag. Gerhard Baldauf , MSc
8045 Graz
gerhard-baldauf@a1.net
0664/15 76 828

Gabriele Bargehr , MSc
1070 Wien
bargehr@imkontext.at
01/92 30 529
0699/192 305 29

Mag.a Barbara Bart
4802 Ebensee am Traunsee
4802 Ebensee am Traunsee
barbara.bart@gmx.net
0650/4447971

Angela Barth , MSc
5145 Neukirchen an der Enknach
angela.barth@amedservice.info
0676/95 31 911

Dr. Reinhold Bartl
6020 Innsbruck
office@mei-innsbruck.at
0664/380 50 72

Mag. Andreas Bartl
6923 Lauterach
andreas.bartl@lhv.or.at
0664/83 95 962

Doris Battlogg , BA
1020 Wien
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1150 Wien
office@doris-battlogg.at
0680/13 14 649

Alexandra Bauer
6020 Innsbruck
6020 Innsbruck
kontakt@alexandra-bauer.net
0660 74 46 946

Maria Bauer
2115 Simonsfeld
maria_bauer@gmx.net
0664/2265630
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